
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

19.05.2023 г. Ессентуки № 588              

 

 

 
О признании утратившим силу постановления администрации города 
Ессентуки от 18.10.2013 № 2301 «Об утверждении размера платы за сведения 
предоставляемые из информационной системы обеспечения 
градостроительной деятельности» 
 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

в порядке самоконтроля, руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьями 51, 76 Устава города 

Ессентуки, администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Ессентуки от 18.10.2013 № 2301 «Об утверждении размера платы за сведения 

предоставляемые из информационной системы обеспечения 

градостроительной деятельности». 

 

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации 

города Ессентуки (Куликову И.И.) направить настоящее постановление 

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте 

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки. 

 

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Ессентуки сегодня» 

(Корчевный Ю.Ю.) опубликовать настоящее постановление в городской 

общественно-политической газете «Ессентукская панорама». 

 

 



 

 

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ессентуки  

Герасимова Е.В. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 

Глава города Ессентуки                     А.Ю.Некристов 

 

 

 


